Совет депутатов
муниципального образования
 Верхнечебеньковский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области
        пятого созыва
            РЕШЕНИЕ
    От 10.02.2026г. № 21
         с. Верхние Чебеньки

О создании депутатского
объединения Партии «Единая Россия»

На основании Федерального закона от 20.03.2025г №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Устава муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать в Совете депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района пятого созыва депутатское объединение Партии «Единая Россия».
2. Принять в депутатское объединение Партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района пятого созыва, депутатов по десятимандатному избирательному округу № 1:
[bookmark: _GoBack]
Зинатуллин Хамит Зайллагиевич – руководитель группы
Абдулманнанова Альбина Марсельевна- член группы
Тимиркина Гулькай Сайфулловна - член группы
Япиев Фаниль Фаритович - член группы
Баширова Эльмира Маликовна - член группы
Нагаев Виталий Валерьевич - член группы
Рахматуллин Файзрахман Абдрахманович - член группы
Амирова Азалия Маратовна - член группы
Кан зафаров Халил Равилевич - член группы
Симонов Николай Николаевич - член группы
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов Верхнечебеньковского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                    Глава муниципального образования
муниципального образования                                         Верхнечебеньковский сельсовет
Верхнечебеньковский сельсовет

________________Х.З.Зинатуллин                       ___________Р.Б. Рахматуллин